3046. 1405 d. 4 April. Danzig.

Anteckning i Danzigs stadsbok rérande anbefallningsbref limnadt Tideman Bessenbinder till ridet
i Stockholm fér utbekommande af arf efter aflidne Henrik Bessenbinder.

Danzigs Stadtbuch I, fol. 246.

Dydemannus Bessenbinder habet litteram respectus versus Stokholm super
bona hereditaria cuiusdam Hinrici Bessenbinder defuncti. Ipsemet fideiussit. Am-
brosij cccev:to.

3047. 1405 d. 8 April. Rom.

Kardinalkollegiets kamrerare limnar kvitto & hvad biskop Brynjulfus i Skara erlagt for »commune
servitium» och »servitia minuta».

Vat. ark. Oblig. et Solut. 59, fol. 161.

Henricus etc:a, quod reuerendus pater dominus Brinulphus Dei gratia epi-
scopus Scarensis pro parte partis sui communis seruitij etc:a centum et sexdecim
florenos auri de camera, solidos trigintatres et denarios quatuor monete romane
nobis, et pro parte partis vnius etiam sui minuti seruitij etc:a trigintatres similes
florenos, solidos sexdecim et denarios octo die date presentium tempore debito per-
sonaliter soluit etc:a, de quibus etc:a. In quorum etc:a. Datum ut supra die
octaua mensis aprilis [Innocentij pape vi] anno primo.

fl. m, gr. 1.

Oblig. et Solut. 54, fol. 89: [Anno primo] indictione xmr:a, die vim:a mensis Aprilis
reuerendus pater dominus Briniulphus Dei gratia episcopus Scarensis soluit pro parte
partis sui communis seruitij centum sexdecim florenos auri de camera, solidos tri-
gentatres et denarios quattuor monete romane, et pro parte partis vnius minuti
seruitij triginta tres similes florenos, solidos sexdecim et denarios vir dicte monete;
summa: florenos centumquinquaginta. Fuit promotus anno primo Innocentij ......

') Forhundlingarna i Falsterbo 1405 d. 24 juni.